平成 30年 3月 22日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『平成 30年度入行式』の開催について

 当行では、下記のとおり『平成 30年度入行式』を開催しますので、お知らせいたします。

記

1. 日 時

平成 30年 4月 2日（月） 10：00 ～

2. 会 場

西京銀行 本店（5F講堂） 周南市平和通 1丁目 10-2

3. 式次第

（1） 開式の辞

（2） 辞令交付

代表 西村
にしむら

 奈緒子
な お こ

（山口大学卒）

（3） 頭取式辞

（4） 入行者代表 答辞

代表 中武
なかたけ

 将
まさ

輝
き

（山口大学卒）

（5） 出席役員の紹介

（6） 閉式の辞

（7） 記念写真撮影

4. 入行予定者

  29名（全地域総合職 18名、地域限定総合職 11名）

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 人事部（担当：新本）

TEL：0834-22-7654